

5752 S. Ridgewood Ave., Port Orange, FL 32127
Tel. (386) 322-4500 : Fax (386) 322-4600

Project Name: Jones fish Camp Road
Contact: Leo Masci and/or Jill Spiker
leomasci@masciqc.com
masciestimate@masciqc.com

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
	Mobilization/ Demobilization	1	LS	\$39,440.00	\$39,440.00
	Maintenance of Traffic	1	LS	\$4,500.00	\$4,500.00
	Erosion Control	1	LS	\$500.00	\$500.00
	Remove concrete sidewalk	10	SQ YD	\$45.00	\$450.00
	Remove ex 12" CMP to EOP, grout , fill and abandon remaining pipe	12	FT	\$85.00	\$1,020.00
	Sub base	50	SQ YD	\$12.50	\$625.00
	Road Base 8" Thick (priced per CU YD)	50	SQ YD	\$29.25	\$1,462.50
	S3 Asphalt 1.5" thick (priced by Tons)	4	Tons	\$225.00	\$900.00
	4" Thick concrete sidewalk 5'W	10	SQ YD	\$76.00	\$760.00
	Cut ex 18" RCP and intergrate onto Typc C catch basin	1	EA	\$9,500.00	\$9,500.00
	18" RCP	45	FT	\$139.00	\$6,255.00
	S1- Type C catch Basin Rim 11.50/ Sump 3.50 EL	1	EA	\$7,383.00	\$7,383.00
	S2- Type C catch Basin Rim 10.00/ Sump 3.50 EL	1	EA	\$7,383.00	\$7,383.00
	Furnish and install sod	200	SY	\$5.00	\$1,000.00
	24" Painted Stop Bar	12	LF	\$21.00	\$252.00
	6" double yellow painted striping	50	LF	\$21.00	\$1,050.00
		TOTAL			\$82,480.50

Title: _____